

SANTAHAMINAN URHEILUKOMPPANIAN PERINNEYHDISTYS RY

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016

Yhdistyksen toiminta keskittyy tulevalla toimintakaudella jäseniensä kaikkinaisen yhteenkuuluvuuden ja kanssakäymisen kehittämiseen ja lujittamiseen. Yhdistyksen ulkoisen näkyvyyden ja Urheilukomppanian kunniakkaan perinteen vaaliminen ja edelleen vahvistaminen on toiminnassa toisena painopistealueena.

Vakiintuneena käytäntönä tullaan lisäksi muistamaan sidosryhmiä – mm. Urheilukoulua, Uudenmaan Jääkäripataljoonaa, niiden toimintaa ja niissä palvelevia varusmiehiä.

Merkittäväksi toimintamuodoksi on myös vahvistunut jäsenistölle suunnatut juhlapäivä- ja vuosipäivämuistamiset, jota käytäntöä tullaan jatkamaan.

Kotisivujemme kehittämistä jatketaan, jotta jäsentiedottaminen ja jäsenhankinta toimisi pääosin sitä kautta.

Toimintavuoden 2016 ennakolta tiedossa olevia tapahtumia:

Helmikuussa ystävänpäivänä (14.02) tulee kuluneeksi 20v yhdistyksen perustamisesta

Maaliskuussa osallistuminen Uudenmaan Jääkäripataljoonan perinnepäivään ja perinteinen UudJP:n toiminnan tukeminen toiminta-avustuksen muodossa.

Toukokuussa sääntömääräinen vuosikokous

Toukokuussa Urheilujoukkojen ja –koulun killan kevätkokous

Elokuussa osallistutaan Urheilukoulun perinnepäivään.

Elokuussa järjestetään Urheilukomppanian perinnepäivä teemana aloittamisen 50-vuotistilaisuus ja Urheilujoukkojen ja –koulun killan perustamisen 25-vuotistilaisuus, vuoden 1966 saapumiserien 50-vuotistapaaminen ja vuoden 1976 saapumiserien 40-vuotistapaaminen, johon tilaisuuteen voivat osallistua kaikki Urheilukomppaniassa ja Urheilukoulussa palvelleet ja työskennelleet sekä kannattajajäsenet.

Syyskuussa järjestetään jäsenistön mestaruuskilpailut – rynnäkkökivääriammunnassa.

Marraskuussa syyskokous jäsenistölle.

Marraskuussa Urheilujoukkojen ja –koulun killan syyskokous.

Osallistutaan Kesäyön marssiin 11.6.2016 Turussa.

Pyritään järjestämään liikuntatapahtuma Etelä Hämeen reserviläispiirin kanssa.

Tehdään ehdotus Maanpuolustus korkeakoululle maisterinloppututkinnon oppilastyön aiheeksi.

Jatketaan prosessia Killan ja Perinneyhdistyksen toiminnan organisoinnin osalta.

Lisäksi osallistutaan Kaartin jääkäriyrykmentin, Urheilukoulun ja UudJP:n kotiuttamis- ja valatilaisuuksiin.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu juoksevien asioiden hoitoa ja toiminnan suunnittelua varten 4 – 6 kertaa toimintavuoden aikana. Lisäksi osallistutaan Kaartin Jääkäriyrykmentin ja Urheilukoulun ja Urheilujoukkojen ja -koulun killan toimintaan yhteisesti sovittavissa tapahtumissa. Tavoitteena on lisäksi kehittää entisestään yhdistyksen ulkoisia tunnusmerkkejä ja muita yhteenkuuluvuutta lisääviä tuotteita.

Jäsenistölle tullaan aktiivisesti tiedottamaan toimintavuoden aikana järjestettävistä yhteisistä tapahtumista.